investimentos,  segundo os  limites  permitidos  pela  Resolucao CMN  n9 4.963/2021,  informamos

nao  haver desenquadramento.

5.3.  BETORNO SOBRE  OS  INVESTIMENTQf

Os  fundos  de  investimentos  classificados  como  renda  fixa  apresentaramno  acumuladodo  mes

comum  retorno deo,99%representando  urn montante de  R$252.024,84(duzentos e cinquenta

e dois mil e vinte e quatro reais e oitenta e quatro centavos).

Os   fundos   de   investimentos   classificados   como   renda   vari5vel   apresentaram   no   mss   urn

retorno  de  2,99%representando  urn  montantedeR$149.539,39(cento  e  quarenta  e  nove  mil

quinhentos e trinta e nove reais e trinta e nove centavos).

Os fundos de  investimentos classificados como exterior apresentaram  no mes  urn retorno de -
-9,62%representando   urn   montantedeRS-125.164,19(cento   e   vinte   e   cinco   mil   cento   e

sessenta e quatro reais e dezenove centavos negativo).

5.4.  blsTRIBUICAO  DOS ATIVOS  POR.INSTITulc6ES  FINANCEIRAS

Os  fundos  de  investimentos  que  comp6e  a  carteira  de  investimentos  do  lpREMBE,  tern  como

prestadores de servi¢os de Gestao e Administracao os: